[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    19.12. 2023 г     			                   	                                                                    219-П

О внесении изменений в постановление администрации Ачинского района  от 31.03.2022 г № 44-П «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ачинского района на 2023-2025 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Соглашениями от 02.12.2021 между администрацией Ачинского района и администрациями Малиновского, Ключинского, Тарутинского сельсоветов о приеме-передаче к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь статьями 17,19,34 Устава Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ачинского района  от 31.03.2022 г № 44-П «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ачинского района на 2023-2025 годы» следующие изменения:
- приложение №1 «Краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ачинского района на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
- приложение №2 «Краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ачинского района на 2025 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
           2. Муниципальному казенному учреждению «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства» Ачинского района в пятидневный срок направить в Министерство строительства Красноярского края утвержденный краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ачинского района Красноярского края на 2023-2025 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района                                                                      Я.О Долгирев

Рубан В.В
Тел 8(39151) 5-68-69

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg